
Čj.: MSK 12784/2012 Sp. zn.: KON/29102/2011/Smy

C.Závěr
C.1 při přezkoumání hospodaření územního celku dle § 2 a § 3 zákona č, 420/2004 Sb.
za rok 2011

• nebyly dle § 10 odst. 3 písmoa) zjištěny chyby a nedostatky.

C.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě

• při přezkoumání hospodaření za rok 2011 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

C.3Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku

• podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,46 %

(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila Kč 0,00)
• podíl závazků na rozpočtu územního celku 4,18 %

(celková hodnota dlouhodobých závazků činila Kč 0,00)
• podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Zápis nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orqánů,

Všechny zapůjčené dokumenty byly územnímu celku vráceny.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je zároveň návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření a konečným zněním zprávy se stává v případě, že územní celek
nevyužije možnosti podat písemné stanovisko dle § 6 odst. 3 písmoIzákona č. 420/2004 Sb.
Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

V Ostravě dne 2. 2. 2012

»Ó, ; I i .

I •

I I., I I I ~ /., www.kr-rnoravskoslezsky.cz
.~


